Акционерное общество

«САНАТОРИЙ-ПРОФИЛАКТОРИЙ «ЛУКОМОРЬЕ»

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов
с предложениями на участие в открытом запросе котировок в электронной форме на право заключения договора на поставку сценического задника для АО "Санаторий-профилакторий «Лукоморье»
пос. Энергетик
	Номер Протокола:
	№ 32009858577

	Дата/время проведения заседания:
	«13» января 2021г. 16:15 (по московскому времени)

	Дата подписания протокола
	«14» января 2021г.

	Начальная (максимальная) цена:
	226 300,00 руб. без НДС

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	нет

ПОВЕСТКА:

Вскрытие конвертов с предложениями на право заключения договора на поставку сценического задника для АО "Санаторий-профилакторий «Лукоморье».
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель Закупочной комиссии:
	1.
	Наурзалинова А.Р.

Заместитель председателя Закупочной комиссии:
	2.
	Примачек А.В.

Члены Закупочной комиссии:
	3.
	Краева И.В.

Свиридова В.А.

Чирва В.А.

Секретарь Закупочной комиссии (без права голоса):
	4.
	Чигарева Е.Е.

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

Отсутствовали
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. На закупку было представлено 1 (одно) предложение. Вскрытие конвертов было осуществлено членами Закупочной комиссии.
2. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями: 16:15 (время московское) «13» января 2021г. (время московское). Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями: ЭТП https://com.roseltorg.ru.
 Получено следующее предложение:
	№

п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника закупки
	Дата и время регистрации заявки, Общая цена предложения на участие в закупке

	1
	2
	5

	Лот № 1:

	1.
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРЕДПРИЯТИЕ ЛЕГКОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ "ТКАЧИХА"
ИНН/КПП 6671065568/667101001
	Дата и время регистрации заявки:

12.01.2021 09:07

Цена предложения:

200 000,00 без НДС
Цена альтернативного предложения:

200 000,00 без НДС

3. Результаты рассмотрения заявок: не предусмотрено этапом закупки.
4. Результаты оценки заявок: не предусмотрено этапом закупки.

РЕШИЛИ:
Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов.